
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. SAUSIO 3 D. 

NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO 

SAUGIOJO VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO IR VALSTYBINIŲ 

DUOMENŲ CENTRŲ VALDYMO SRITYSE“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 3 d. nutarimą Nr. 27 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo įgyvendinimo 

Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo ir valstybinių duomenų centrų 

valdymo srityse“: 

1.1. Pakeisti pavadinimą ir jį išdėstyti taip:  

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ 

VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO SAUGIOJO VALSTYBINIO DUOMENŲ 

PERDAVIMO TINKLO SRITYJE“. 

1.2. Pakeisti 2.1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.1.2. Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo naudotojų prisijungimo prie 

Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo ir atsijungimo nuo jo sąlygas, planą ir 

terminus, jungimosi prie viešųjų elektroninių ryšių tinklų ne per Saugųjį valstybinį duomenų 

perdavimo tinklą atvejus ir tvarką;“. 

1.3. Pripažinti netekusiu galios 2.3 papunktį. 

1.4. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo 

tinklo naudotojų sąrašą: 

1.4.1. Pakeisti 51 punktą ir jį išdėstyti taip: 
 

„51. Jaunimo reikalų agentūra“. 

1.4.2. Pripažinti netekusiu galios 55 punktą. 

1.4.3. Pripažinti netekusiais galios 59–60 punktus. 

1.4.4. Pripažinti netekusiais galios 62–64 punktus. 

1.4.5. Papildyti 721 punktu: 

„721. Viešoji įstaiga „Plačiajuostis internetas“. 

1.4.6. Pripažinti netekusiu galios 80 punktą. 

1.4.7. Pakeisti 91 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„91. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.4.8. Pripažinti netekusiu galios 95 punktą. 

1.4.9. Pakeisti 113 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„113. Lietuvos kalėjimų tarnyba“. 

1.4.10. Pripažinti netekusiais galios 114–115 punktus. 

1.4.11. Pripažinti netekusiu galios 117 punktą. 

1.4.12. Pripažinti netekusiais galios 118–124 punktus. 

1.4.13. Pakeisti 134 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„134. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija (įskaitant Lietuvos Respublikos 

diplomatines atstovybes ir konsulines įstaigas)“. 

1.4.14. Pripažinti netekusiu galios 159 punktą. 

1.4.15. Pripažinti netekusiu galios 169 punktą. 

1.4.16. Papildyti 1801 ir 1802 punktais: 

„1801. Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 

1802. Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas“. 

1.4.17. Papildyti 2361 ir 2362 punktais: 
 

„2361. Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras 

2362. Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika“. 

1.4.18. Papildyti 2521 punktu: 
 

„2521. Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras“. 

1.4.19. Papildyti 2541 punktu: 
 

„2541. Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.20. Pripažinti netekusiu galios 260 punktą. 

1.4.21. Pripažinti netekusiu galios 268 punktą. 

1.4.22. Papildyti 2701 ir 2702 punktais: 

„2701. Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

2702. Viešoji įstaiga Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.23. Papildyti 2712–2714 punktais: 
 

„2712. Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija 

2713. Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija 

2714. Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija“. 

1.4.24. Pripažinti netekusiu galios 3211 punktą. 

1.4.25. Pripažinti netekusiu galios 3232 punktą. 

1.4.26. Pripažinti netekusiu galios 348 punktą. 

1.4.27. Papildyti 3811–3816 punktais: 

„3811. Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

3812. Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija 



 3 

3813. Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija 

3814. Viešoji įstaiga Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras 

3815. Viešoji įstaiga Lekėčių ambulatorija 

3816. Viešoji įstaiga Panemunių ambulatorija“. 

1.4.28. Pripažinti netekusiu galios 382 punktą. 

1.4.29. Papildyti 3831 punktu: 

„3831. Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.30. Papildyti 3971–3973 punktais: 
 

„3971. Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė 

3972. Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija 

3973. Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.31. Papildyti 4041 punktu: 
 

„4041. Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.32. Pripažinti netekusiu galios 410 punktą. 

1.4.33. Pripažinti netekusiu galios 417 punktą. 

1.4.34. Papildyti 4181 punktu: 

„4181. Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.35. Papildyti 4391 punktu: 
 

„4391. Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.36. Papildyti 4401 punktu: 
 

„4401. Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.4.37. Pripažinti netekusiu galios 446 punktą. 

1.4.38. Pripažinti netekusiu galios 448 punktą. 

1.4.39. Papildyti 4561 ir 4562 punktais: 

„4561. Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

4562. Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika“. 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1.2, 1.4.9, 1.4.10, 1.4.12 ir 1.4.16 papunkčiai įsigalioja 

2023 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                           Ingrida Šimonytė 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                           Arvydas Anušauskas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
SAUSIO 3 D. NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ
VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO SAUGIOJO
VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO IR
VALSTYBINIŲ DUOMENŲ CENTRŲ VALDYMO SRITYSE“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-21 Nr. 950
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-21 14:31:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-22 10:40:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 - 2025-03-03
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-21 14:34:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-22 10:40:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas  Anušauskas, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas ARVYDAS ANUŠAUSKAS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-21 15:07:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-22 10:40:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-22 09:38:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-22 10:40:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-09-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d29b73643a4911edbf47f0
036855e731

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-09-24 01:26:05 TAIS


